
 
 

Ente di Terzo Settore  

OdV ProCiv Augustus Vibo Valentia ONLUS 

Il Presidente 
 

 

  

 
Cod. Fisc. 96031650797 

Telefono: 3802870292 - Web fax 1782761740 

Email: presidente@augustusvibovalentia.it 

PEC: augustusvibovalentia@pec.it   

Website: www.augustsuvibovalentia.it 

Via Civinini snc – 89900 Vibo Valentia 

 

Iscrizione Registro delle Associazioni di Protezione Civile della Regione Calabria Decreto n° 7325 del 22.06.2011 
Iscrizione al n. 595 del Registro Regionale della Associazioni di Volontariato (D.D. n. 235 del 26, tll/2018), correlato alla posizione n. 98 della Sezione Territoriale di 

Vibo Valentia - di cui alla Determina n° 56 del 28/11/2011 dell'Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia  
Iscrizione Registro Regione Calabria Centri di Formazione Nota del Dipartimento di Tutela della Salute e Sanità prot. 134727 del 21.04.2017 con codice 204-VV202 

Protocollo Generale 

Nr 0454 del 07.08.2020 

VIBO VALENTIA (VV) 

Determina del Presidente  

Registrata nel Registro generale delle determine  

nr 36 del 07 agosto 2020 

 

Oggetto: Convocazione Assemblea Elettiva 

IL PRESIDENTE 

Premesso che 

- Il Presidente agisce in qualità di legale rappresentante pro tempore dell’ETS Prociv Augustus Vibo 

Valentia OdV in virtù del mandato ricevuto dal Consiglio Direttivo in data 23.12.2018; 

- È compito del Presidente, in qualità di massimo garante dello Statuto Associativo e delle norme di 

funzionamento, garantire la corretta applicazione delle norme associative; 

- Con Determina del Presidente nr 35 del 07.08.2020 è stata dichiarata la decadenza degli Organi 

Sociali (Consiglio Direttivo e Collegio dei Garanti); 

- È compito del Consiglio Direttivo procedere alla convocazione dell’Assemblea Elettiva per il 

rinnovo delle cariche sociali; 

- Non è possibile convocare il Consiglio Direttivo; 

- Il Presidente, l.r.p.t., assume il presente provvedimento in stato di necessità ai sensi dell’art. 10 

dello Statuto Associativo. 

VISTO quanto sopra indicato; 

VISTA la documentazione sopra citata, allegata al presente atto e depositata presso la sede legale 

dell’Associazione; 

VISTI gli artt. 7, 9, 10 e 12 dello Statuto Associativo; 

VISTI gli artt. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13 e 14 del Regolamento Operativo – Norme di Funzionamento 

attualmente vigente; 

VISTI gli artt. 15, 16, 17 e 18 del Regolamento Operativo – Norme di Funzionamento attualmente vigente; 

DETERMINA 

la convocazione dell’Assemblea Elettiva per il rinnovo degli Organi Sociali dell’ETS Prociv Augustus 

Vibo Valentia OdV per venerdì 28 agosto 2020 con insediamento della Commissione Elettorale alle 

ore 16:00. 

DA ATTO che 

- la presente Determina è efficace all’atto della sua firma; 

- la presente Determina verrà notificata agli interessati mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale; 

- contro la presente Determina è ammesso ricorso entro 15 gg dalla sua pubblicazione; 

- la presente Determina sarà pubblicata all’Albo dell’Associazione per giorni 15 dalla sua firma e 

comunque entro i 5 giorni successivi. 

Il Presidente 

Nicola Maria NOCERA 

 

FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 


